
 令和元年９月 

 

お客様各位 

 

株式会社ショーケン 

 

 

旧ホープ社製品 「機動歩兵 K-021 アレス」 

保守対応終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、お客様のご愛顧にお応えすべく、下記ホープ社製製品の修理・サポートに努めてまいりましたが、 

製品販売終了より経年しており修理用部品の確保が困難となりました。 

つきましては、下記製品の修理・サポートが終了となりますことをご案内させていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

■修理・サポート終了対象商品 

 

ホープ社製 「機動歩兵 Ｋ-０２１アレス」  製造販売終了年 ２０１４年 

※映像・制御基板に関わる修理サポートは終了となりますが、その他一般加工部品・代替部品に 

つきましては、別途ご相談ください。 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社ショーケン サービス・メンテナンス 

   ＴＥＬ ０４８－５７９－５０７３ 

   ＦＡＸ ０４８－５７９－５０７４ 

以上 

 


